ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей

научных работников ГБУЗ «НПКЦ ДиТ ДЗМ»

от 13 февраля 2024 г. № 07

РЕШИЛИ:

1. По сумме итоговых баллов признать победителем конкурса на должность сектора

стандартизации и контроля качества Отдела инновационных технологий научного (1,0

ставка) Черкасскую Марину Валерьевну и рекомендовать заключить бессрочный трудовой

договор с прохождением аттестации в соответствии с Порядком проведения аттестации

работников, занимающих должности научных работников.

2. Отклонить от участия в конкурсе заявку Сташкевич Светланы Сергеевны (№ п/п

133623) кандидат не удовлетворяет требованиям вакансии в связи с отсутствием

необходимых знаний и опыта работы в выполнении: научных исследований в области

лучевой диагностики, химии, материаловедения; инженерно-конструкторских работ и

разработки технической документации.

3. Отклонить от участия в конкурсе заявку Сташкевич Светланы Сергеевны (№ п/п

133622) кандидат не удовлетворяет требованиям вакансии в связи с отсутствием

необходимых знаний в области лучевой диагностики и подтвержденного опыта работы на

Python.

4. Отклонить от участия в конкурсе заявку Сташкевич Светланы Сергеевны (№ п/п

133621) кандидат не удовлетворяет требованиям вакансии в связи с отсутствием

необходимых знаний в области лучевой диагностики и подтвержденного опыта работы на

Python.

Секретарь комиссии:                                                                                                    Е.Ю. Дубовик